
 
 
 

   
 

Universidade Federal da Paraíba 
     Centro de Ciências Sociais Aplicadas  

                                 Coordenação do Curso de Ciências Contábeis 
 
 PORTARIA Nº 02, DE 21 DE MAIO DE 2018 

 
Designa Comissão de Revalidação do Curso de 

Ciências Contábeis - CCSA. 
 
 

O Coordenador do curso de Ciências Contábeis, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 
Art. 1º Fica designada a Comissão de Revalidação de Curso, com a seguinte composição: 
 
I - Membros Titulares: Paulo Roberto Nóbrega Cavalcante, Wenner Gláucio Lopes Lucena,            

Márcia Reis Machado. 

II- Membros suplentes: Moisés Araújo Almeida, Dimas Barreto de Queiroz. 

 
 

 

 

 

 

 ADRIANA FERNANDES DE VASCONCELOS 

Vice-coordenadora do Curso de Ciências Contábeis 


